Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 134 del 3/10/2016

Oggetto: Richiesta Parroco — Autorizzazione uso locali ubicati nel plesso

scolastico di Via Ferrovia — Atto di indirizzo all’'U.T.C.

L’anno duemilasedici il giorno tre del mese di ottobre alle ore 9,30
nella Casa Comunale, [a Giunta, legalmente convocata, si € riunita, sotto la

presidenza de! Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1| Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale &

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano

IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i
alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la nota del 26/9/2016 acclarata al prot. di questo Comune al n. 6503 di pari data, con la quale
il Parroco don Virginio Cuozzo, dell’Unita Pastorale di Buccino, chiede I’autorizzazione all’uso dei
locali ubicati nel plesso scolastico di Via Ferrovia, per il periodo da ottobre 2016 a maggio 2017 per
lo svolgimento delle attivita di catechesi:

Considerato che nulla-osta all’utilizzo dei locali sopra citati da parte del Parroco per
espletamento delle attivita di catechesi;

Ritenuto di conferire atto di indirizzo al Responsabile del Servizio n° 1 dell’Ufficio Tecnico
Comunale di provvedere a tutti gli atti annessi e consequenziali al presente deliberato per la
concessione temporanea dei locali in argomento;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo;

2) Di prendere atto che nulla-osta alla concessione temporanea al Parroco dell’Unita Pastorale di
Buccino I’autorizzazione all’uso dei locali ubicati nel plesso scolastico di Via Ferrovia per il
periodo da ottobre 2016 a maggio 2017 per lo svolgimento delle attivita di catechesi;

3) Di conferire atto di indirizzo al Responsabile del Servizio n° 1 dell’Ufficio Tecnico Comunale
per la verifica di tutti i presupposti di legge per la concessione temporanea dei locali ubicati nel
plesso scolastico di Via Ferrovia;

4) Di stabilire che il Parroco garantisce, ’apertura, la chiusura ¢ la pulizia dei locali utilizzati ed
altresi si rende garante e responsabile della gestione delle attivitd/incontro e del corretto uso degli
spazi richiesti;

5) Di trasmettere la presente Deliberazione al Responsabile del Servizio n® 1 dell’Ufficio Tecnico
Comunale geom. Michele Luordo ed al Parroco don Virginio Cuozzo;

6) Di dichiarare la presente con separata ed unanime votazione immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134/4° comma del D.Lgs. 267/2000.



1 Ségretar]o

Il -Presidente
Dott. Salvatore Tiano

: Dott. Nicola Parisi
E.to come originale F.to come originale '
. . 2 i ¥
O Si esprime parere favorevole in ordine alfa regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00
o Si eépﬁme parere favorevaleih—-g:diﬁe-aﬂa regolarits contabile ai sensi deli'art. 49 D.Lgs. 267/00
e : S ¢ T L+ HAHK **#k**:k:t****#********##****#***
— CfhTIFIcaTo DI PUBBLICAZIONE

S e

Si c'er-i:iﬁ‘a' che copia dei[é_ presente deBEeraz;one &smta: ‘

per prescritiz .

TEOT OB rnan

Affissa all'Albo. Pretorio il
giomi quindid consecutivi-evi rimarr fino-alia scadenza. -

Pubblisazione di- y

AT W6

1! Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarce |

Buccino §

i} Ségnetzrio Comunale
F.to dott. Salvatore T12no

R R R RN

1} sottoscrtto Segretario Comunalé certifica che l2 siestesa deliberazione :

" () & stata dichiarata immediatamente esecutiva

() & divéenuta esecuiive per decorrenza termini

34 071. 2016

"I} Segretario Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiane

" Buccino i

Trasmessa in elenco ai capigruppo constliari {art, 125D, Lgs. m. 267/2000

_ Buécino l 14 UTT 2016




